
 

 

UCHWAŁA NR XLV/191/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice  

na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, poz. 1579, 1948 z 2017r. poz. 730, 935) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 

art. 223, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. 2016 poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/142/2016 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 22.727.325,31 zł, w tym; 

- dochody  bieżące w kwocie 20.790.421,31 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.936.904,00 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 22.885.359,91 zł, w tym; 

- wydatki bieżące w kwocie 19.789.549,91 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.095.810,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały Nr XXXII/142/2016 Rady Miejskiej  

w Małomicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 

2017 rok – Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu Gminy  Małomice na 2017 rok – zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXXII/142/2016 Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2017 rok – Plan 

finansowy samorządowego zakładu budżetowego na 2017 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Małomicach. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Chuchra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 1 grudnia 2017 r.

Poz. 2508



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/191/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

Plan Dochodów 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
 700    Gospodarka mieszkaniowa  433 000,00  0,00  433 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 433 000,00 0,00 433 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

31 000,00 10 000,00 41 000,00 

 756   

 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 5 649 420,00  0,00  5 649 420,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 145 680,00 0,00 1 145 680,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 - 18 000,00 2 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

 852    Pomoc społeczna  1 270 317,50  22 500,00  1 292 817,50 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 435 200,00 10 000,00 445 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 100,50 3 200,00 4 300,50 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 351 400,00 - 800,00 350 600,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200,00 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 300 000,00 100,00 300 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  92 800,00  1 000,00  93 800,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 92 800,00 1 000,00 93 800,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 855    Rodzina  5 932 514,00  10 900,00  5 943 414,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 970 000,00 2 200,00 2 972 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 954 260,00 8 700,00 2 962 960,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 0,00 200,00 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 500,00 - 21 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2508



 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  682 800,00  28 800,00  711 600,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78 000,00 5 000,00 83 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 500 000,00 23 800,00 523 800,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
494 000,00 23 800,00 517 800,00 

  
 Razem: 22 664 125,31 63 200,00 22 727 325,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2508



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/191/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

Plan Wydatków 
 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 749 355,62  - 55 000,00  1 694 355,62 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 566 199,00 - 55 000,00 1 511 199,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 007 295,00 - 50 000,00 957 295,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 599,00 - 5 000,00 549 599,00 

 600    Transport i łączność  1 243 296,00  43 000,00  1 286 296,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 043 296,00 43 000,00 1 086 296,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 6 000,00 27 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 2 000,00 32 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 696,00 35 000,00 990 696,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  131 000,00  - 41 630,00  89 370,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 000,00 - 41 630,00 89 370,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 107 100,00 - 41 630,00 65 470,00 

 750    Administracja publiczna  2 265 208,60  13 600,00  2 278 808,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 956 106,00 10 000,00 1 966 106,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 300,00 3 600,00 16 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 3 600,00 15 700,00 

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  95 500,00  6 630,00  102 130,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 74 000,00 6 630,00 80 630,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0,00 6 630,00 6 630,00 

 757    Obsługa długu publicznego  335 000,00  - 30 000,00  305 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 335 000,00 - 30 000,00 305 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
335 000,00 - 30 000,00 305 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  5 902 914,19  - 15 000,00  5 887 914,19 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 145 000,00 - 15 000,00 130 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 - 15 000,00 130 000,00 

 851    Ochrona zdrowia  79 795,00  3 200,00  82 995,00 

 85195  Pozostała działalność 2 220,00 3 200,00 5 420,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 220,00 3 200,00 5 420,00 

 852    Pomoc społeczna  2 171 027,50  30 800,00  2 201 827,50 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 648 200,00 6 000,00 654 200,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

9 000,00 6 000,00 15 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 82 100,50 3 200,00 85 300,50 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 3 200,00 3 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 351 400,00 - 800,00 350 600,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 - 800,00 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 418 378,00 22 300,00 440 678,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2508



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 053,00 17 500,00 284 553,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 683,00 4 000,00 49 683,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 991,00 800,00 6 791,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 400 000,00 100,00 400 100,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 100,00 100,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  413 718,00  1 000,00  414 718,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 116 800,00 1 000,00 117 800,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

 855    Rodzina  5 997 343,00  - 11 400,00  5 985 943,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 970 550,00 1 650,00 2 972 200,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

550,00 1 450,00 2 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 953 710,00 9 250,00 2 962 960,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 100,00 9 100,00 24 200,00 

  4580 Pozostałe odsetki 5 850,00 150,00 6 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 64 829,00 - 22 300,00 42 529,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 500,00 - 17 500,00 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 - 800,00 800,00 

 900   
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  1 395 400,00  118 000,00  1 513 400,00 

 90002  Gospodarka odpadami 500 000,00 85 000,00 585 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 498 000,00 85 000,00 583 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 31 600,00 - 1 000,00 30 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 200,00 - 1 000,00 13 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 - 1 000,00 12 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 312 700,00 33 000,00 345 700,00 

  4260 Zakup energii 163 000,00 15 000,00 178 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 147 700,00 18 000,00 165 700,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 120 000,00 5 000,00 125 000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 120 000,00 5 000,00 125 000,00 

 90095  Pozostała działalność 45 600,00 - 3 000,00 42 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 - 3 000,00 15 300,00 

  
 Razem: 22 822 159,91 63 200,00 22 885 359,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2508



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/191/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małomice na 2017 rok 

 Lp.  Dział  Rozdział 
 Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 
 Cel dotacji 

 Rodzaj dotacji 

 Dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu dla zakładu 

budżetowego 

 Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

 Dotacja celowa na 

zadania własne 

gminy realizowane 

przez podmioty 

należące 

i nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

 Dotacje celowe 

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 900 90017 Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

Dotacja przedmiotowa 

- do 1 m 2 utrzymania czystości 

i porządku na wydzielonych obszarach 

Gminy 

- do 1 m 2 pow. Zarządzanych lokali 

mieszk. będących własnością Gminy 

Małomice 

40.000,00 

 

85.000,00 

- - 
 

- 

2. 921 92109 Małomicki Ośrodek Kultury Działalność bieżąca. 

Upowszechnianie kultury 
- 395.000,00 - - 

3. 921 92116 Biblioteka Publiczna Działalność bieżąca. 

Upowszechnianie kultury 
- 234.980,00 - - 

4. 600 60014 Powiat żagański Dotacja celowa – pomoc finansowa - - - 200.000,00 

 Razem dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych  125.000,00  629.980,00  -  200.000,00 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

5. 754 75412 Stowarzyszenia, organizacje 

pozarządowe, Ochotnicza Straż 

Pożarna 

Cele publiczne 

Ochrona przeciwpożarowa - - - 6.630,00  

6. 926 92605 Stowarzyszenia, organizacje 

pozarządowe 

Cele publiczne 

Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu 

- - 100.000,00 - 
 

 

 Razem dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  -  -  100.000,00  6.630,00 

 Dotacje razem w 2017 roku  125.000,00  629.980,00  100.000,00  206.630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2508



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/191/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 Plan Finansowy samorządowego zakładu budżetowego 

 Jednostka: Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej  

 

   Stan środków obrotowych na początek roku  127 019,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 019,00  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 127 019,00  

   Stan środków obrotowych na koniec roku  123 950,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 123 950,00  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 123 950,00  

 
  Przychody 

 1 621 336,0

0  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 621 336,00  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 621 336,00  

 
  Koszty 

 1 624 405,0

0  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 624 405,00  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 624 405,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2508


		2017-12-01T14:25:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




